
Terça-feira, 03 de setembro de 2013

ANO II   N° 465

1/1

EXTRATO
EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº. 01/2013 – CONTRATO N º 13/2013
PARTES - Município de Rochedo (MS) e a Empresa A & C TRANSPORTES, COMÉRCIO E 
REPRESENTAÇÃO DE BOVINOS LTDA-EPP
OBJETO – Constitui objeto do presente Termo Aditivo a alteração das Clausulas: Clausula Segunda – Do
Valor.
DAS ALTERAÇÕES:
“Clausula Segunda – 2.1. – Do Valor – Fica o contrato aditado em R$ 11.500,00 (onze mil e 
quinhentos  reais), passando o valor total do contrato de R$ 47.450,00 (quarenta e sete mil 
quatrocentos e cinqüenta reais ), para R$ 58.950,00 (cinqüenta e oito mil novecentos e cinqüenta reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 65, Inciso II da Lei nº 8.666/93 e demais alterações posteriores 
correlatas
DATA: 26/08/2013
ASSINAM: JOÃO CORDEIRO – PREF. MUNICIPAL – CONTRATANTE E Cristiane Lopes Santiago - A & C 
TRANSPORTES, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE BOVINOS LTDA-EPP – CONTRATADA.


